2

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2022 № 833
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2015 № 679 «Об учреждении премии
главы Администрации города Волгодонска

«За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.05.2015 № 679 «Об учреждении премии главы
Администрации города Волгодонска «За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию                 А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров
Постановление вносит
Отдел культуры г.Волгодонска

Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска
от 30.03.2022 № 833
Приложение 3

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 22.05.2015 № 679

СОСТАВ
городской комиссии по присуждению и выплате премии
главы Администрации города Волгодонска
«За личный вклад в развитие культуры города Волгодонска»
работникам учреждений культуры и дополнительного образования
	Председатель комиссии:
	Пашко Андрей Анатольевич,
заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель председателя

комиссии:
	Жукова Анжелика Николаевна,
начальник Отдела культуры
г. Волгодонска

	Секретарь комиссии:
	Кошельникова Эллина Валерьевна,

Специалист I категории сектора по организационно-кадровой работе и обеспечению деятельности Отдела культуры г. Волгодонска

	Члены комиссии:

	Дмитренко

Сергей Петрович
	- председатель Совета по координации деятельности профсоюзных организаций города Волгодонска (по согласованию)

	Мурашева

Людмила Евгеньевна
	- председатель Общественного совета
по вопросам культуры и искусства
(по согласованию)

	Синьковская

Виктория Анатольевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская художественная школа, председатель Совета директоров учреждений культуры

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

         И.В. Орлова